
ZARZĄDZENIE  Nr OR.I.0050.76.2024 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy Gogolin  

na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463  i 1688) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) zarządzam,  

co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr LXXXVI/802/2023 Rady Miejskiej w Gogolinie z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Gogolin na 2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 11 337 zł 

w tym: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie   1 142 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie    w kwocie   1 142 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 142 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 142 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie      195 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie      195 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      195 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      195 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 11 337 zł 

w tym:  

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie   1 142 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie    w kwocie   1 142 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie   1 142 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie   1 142 zł 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 10 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 000 zł 

 

 

 



 2 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie      195 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie      195 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie      195 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie      195 zł. 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2024 rok. 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 142 zł 

Zadania zlecone 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie   1 142 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie    w kwocie   1 142 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   1 142 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie   1 142 zł 

w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  w kwocie   1 142 zł 

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne,  

powiatowe i wojewódzkie    w kwocie   1 142 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie   1 142 zł. 

 

B. Oświata – Publiczne   Przedszkole  Nr 3  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 10 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie   5 500 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  w kwocie   2 000 zł 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych    w kwocie   1 000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych w kwocie   1 500 zł; 

 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 10 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie 10 000 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola      w kwocie 10 000 zł 

§ 4270 Zakup usług remontowych    w kwocie 10 000 zł. 

 

C. Centrum  Usług  Społecznych  w Gogolinie 
 

1) zmniejsza  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      195 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie      195 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie      195 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   w kwocie      195 zł; 

 



 3 

2) zwiększa  się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie      195 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie      195 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność     w kwocie      195 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych    w kwocie      195 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


